Số 1597, Đường Phạm Văn Thuận, Phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.
ĐT: (0251) 3822297- Website: https://skhcn.dongnai.gov.vn

GIẤY MỜI
Kiểm tra, đánh giá tiến độ nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh

Đề tài: Phát triển kinh tế cộng đồng dựa vào nguồn nội lực của đồng bào dân
tộc thiểu số tại chỗ ở tỉnh Bình Phước.

Căn cứ Hợp đồng thực hiện đề tài khoa học và công nghệ cấp tỉnh số
2723/HĐ-SKHCN ngày 12/12/2024; Phụ lục hợp đồng thực hiện đề tài khoa học
và công nghệ cấp tỉnh số 01/PLHĐ2723 ngày 15/5/2025 giữa Sở Khoa học và
Công nghệ tỉnh Bình Phước và Trường Đại học Đà Lạt; Phụ lục hợp đồng số
28/PLHĐ-SKHCN ngày 04/8/2025 giữa Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng
Nai và Trường Đại học Đà Lạt về đề tài: “Phát triển kinh tế cộng đồng dựa vào
nguồn nội lực của đồng bào dân tộc thiểu số tại chỗ ở tỉnh Bình Phước”;

Căn cứ Quyết định số 105/QĐ-SKHCN ngày 12/9/2025 của Giám đốc Sở
Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai về việc thành lập Đoàn kiểm tra, đánh giá
tiến độ nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh Đề tài: Phát triển kinh tế cộng
đồng dựa vào nguồn nội lực của đồng bào dân tộc thiểu số tại chỗ ở tỉnh Bình
Phước.

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng kính mời:
* Các thành viên Đoàn kiểm tra theo Quyết định số 105/QĐ-SKHCN ngày

12/9/2025  của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ:
-Ông Nguyễn Thanh Phong, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ -

Trưởng đoàn;
-Ông Đàm Văn Toàn, Trưởng Phòng Khoa học và Công nghệ, Sở Khoa học

và Công nghệ - Thành viên;
-  Ông Nguyễn Ngọc Lai, Trưởng Phòng Kế hoạch Tài chính, Sở Khoa học

và Công nghệ - Thành viên;
-Ông Hoàng Anh Dũng, Phó Chánh Văn phòng, Sở Dân tộc và Tôn giáo -

Thành viên;
- Bà Nguyễn Thị Hạnh, chuyên viên, Phòng Kế hoạch Tài chính, Sở Khoa

học và Công nghệ - Thành viên;
- Bà Trần Thị Huỳnh Hương, chuyên viên, Phòng Khoa học và Công nghệ -

Thành viên kiêm Thư ký hành chính.
* Đại diện Lãnh đạo Trường Đại học Đà Lạt (Tổ chức chủ trì) và TS. Mai

Minh Nhật (Chủ nhiệm đề tài) và thành viên tham gia thực hiện đề tài
Đến tham dự họp kiểm tra, đánh giá tiến độ:

l UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

––––––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

Số:      /SKHCN-KHCN Đồng Nai,  ngày      tháng  10 năm 2025

https://skhcn.dongnai.gov.vn

2

1. Chủ trì: Ông Nguyễn Thanh Phong, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công
nghệ.

2. Nội dung: Kiểm tra, đánh giá tiến độ thực hiện nhiệm vụ khoa học và
công nghệ cấp tỉnh đề tài: Phát triển kinh tế cộng đồng dựa vào nguồn nội lực của
đồng bào dân tộc thiểu số tại chỗ ở tỉnh Bình Phước.

3. Tài liệu, hồ sơ phục vụ Đoàn kiểm tra: Thành viên đoàn kiểm tra quét
mã QR để tải các hồ sơ, tài liệu có liên quan.

4. Thời gian và địa điểm: 8 giờ 30 ngày 23/10/2025 (thứ Năm) tại phòng
họp Sở Khoa học và Công nghệ (Số 1597, Đường Phạm Văn Thuận, Phường
Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai).

Đề nghị Tổ chức chủ trì, Chủ nhiệm nhiệm vụ chuẩn bị tài liệu, nội dung và
trình bày báo cáo tóm tắt tình hình triển khai, kết quả thực hiện nhiệm vụ.

Trân trọng./.
(Thông tin liên hệ: Bà Trần Thị Huỳnh Hương- chuyên viên Phòng Khoa học và
Công nghệ, điện thoại: 0862829539)

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;
- Phòng Kế hoạch Tài chính (p/h);
- Lưu: VP, KHCN.
(Huong)

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Phong

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-15T10:54:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đàm Văn Toàn<toandv.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-15T11:07:35+0700

		2025-10-15T11:12:37+0700

		2025-10-15T11:12:37+0700

		2025-10-15T11:12:37+0700

		2025-10-15T11:12:37+0700